Dennis Aditya Putra bertempat tinggal di Jagoan 1 Nomor 419 Rt. 002 Rw. 005 Ds. 
Jurangombo Kecamatan Magelang Selatan Kota Magelang. Pada tahun 2021 KSP. Kusuma 
Arta Jaya melayangkan gugatan sederhana wanprestasi atas hutang dengan nilai tagihan 
sejumlah Rp. 498.536.289 (empat ratus sembilan puluh delapan juta lima ratus tiga puluh 
enam ribu dua ratus delapan puluh sembilan rupiah) dengan objek jaminan berupa tanah dan 
bangunan yang tercatat dalam status kepemilikan hak milik (HM) Nomor 00472 atas nama 1. 
Adrian Lansano Putra, SH, 2. Dennis Aditya Putra, 3. Ely Prihartini (Alm) dengan luas 335 
M2 Kelurahan Jurangombo Utara Kecamatan Magelang Selatan Kota Magelang.

[...]

yang demikian haruslah ditolak. 

Bahwa gugatan Penggugat pada pokoknya mendalilkan 

bahwa pada bulan Juli tahun 2021, Penggugat melayangkan gugatan 

sederhana Wanprestasi atas hutang Tergugat I terhadap Penggugat dengan 

nilai tagihan sejumlah Rp.498.536.289 (empat ratus sembilan puluh delapan juta lima ratus 
tiga puluh enam ribu dua ratus delapan puluh Sembilan rupiah) dan kemudian terjadi 
kesepakatan perdamaian diantara para pihak dimana Para Tergugat berjanji akan membayar 
atas kewajibannyasejumlah Rp.350.000.000,00 (tiga ratus lima puluh juta rupiah) dalam 
jangka waktu 6 (enam) bulan, namun sejak ditandatanganinya akta perdamaian tersebut 
sampai pada bulan Desember 2021 (jatuh tempo), Para Tergugat telah lalai memenuhi isi 
putusan akta perdamaian dimaksud dan Para Tergugat tidak memiliki I9tikad baik memenuhi